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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
'PUBLIKE”

DATE: 23 | 02| Zo2A

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ELGION

MBIEMER M UHO

ATESI | JHeET I

AMES! VIOLETN
DATELINDJE DR 12, 58Y
VENDLINDJE S AdDNDe
VENDBANIM CHEAN D¢ _
NR. ID. | 9(202008 6 V

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

' . : W (emér, mbiemér, nénshkrim)
' ‘ . _ | 1



Ung, /e nénshkruari /a £ 2 DloN MO , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijsh&m se:

a) Ky Formulaf pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. '

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t6 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. '

Duke aené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakté&sing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

€ RDio N MO \@:@i

femér, mbiemér, nénshkrim)

Cdimy M
(7)% (emér, mbiemér, nénshkrim) -
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] s <]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépbshtmez

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet givgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

W (emér, mbicmér, nénshkrim)
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"'3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i Huai, Qé'r kryerjen e njé

vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

1w

[> |

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, | per kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X gerbn pérgjigjes)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

‘><,

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e siqurisé personale, né fuqgi
ose jo? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

Nése po, specmkonl té dhé&nat e méposhtme:

>

=

Lol

J
7

-
A

(emér, mbiem#&r, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE ' " PERGJIGJE

6. A &shté l8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A dshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequlilat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé sht_eti té huaj) (Vendos

- X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o 1

Coclion Ml
7

. (emér, mbiemér, nénshkrim)
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*

- - Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés s€ Shqipérisé pér mé shume se1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ o 1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t€ pavérteta, t€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t¢ dhé&nave té pasqyruara né ké&té Formular,

EROIOV _ pmote PV

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve & caktuara, bashkéngjitini-njé
kopje té tyre kétij Formulari. '

" Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevo;:ten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ERDror Mo
/[ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: GUO(oN

Atésia: g W PeT iy
Mbiemér: Mg H40
Datélindja:©3 ,i2 | 489
Vendiindja: SOQ0WpE

Kandidat pér Q) £¢ k"(;l{v. HOK-,E né.zgjedhj et PARLAME NTHIC, | , t& datés
5 D4.2024 zonén zgjedhore Qarkuly. o g /Bashkia .

Ekspérieﬁca né putié: PO

Kualifikimi: (mmm 680 06T

Aktivite shogerore'dhe politike: €&

Shénim.
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen't8 rendlten nga mé i
vonshma nE mé (8 hershmin;
* CV duhette plotesohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVisillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdfnga par‘ua ose komltetl
nismétar, -

%* Model i miratuar me vendimin e KQZ-sé nr,125, daté 05.04.2017




Curricuiom VITaF

Inc, ERDION MUHD
Adresa:Rr. “BUTRINTI “ Sarandé

Mobil: +355 69 3777326
E-mai: erdion.muho@yahoo,com... .

- Erdion MUHO

(Firma)

SARANDE 2021

§nG. ERDION MUHO - cv




CurricuLum Yirar

InG. ERDION MUHO
Adresa:Rr, "BUTRINTI “ Sarandé
Mobil: +355 69 3777326

_ E-mai: erdion.muho@yahoo.com

1, Mbiemri: MUHO
2. Emri: ERDION
3. Datélindja: 03 - Dhjetor - 1989

4. Vendbanimi: SARANDE

> 5. Edukimi

Institucioni Shkolla e Mesme e PROFILIZUAR :‘HASAN TAHSINI'
SARANDE.

Data: 2004-2008

Profili SHKENCOR

Institucioni : Universiteti Politeknik i Tiranes
Fakulteti 1 Inxhinierisé sé Ndértimit

Data. 2008-2013

Diploma: Inxhinier Gjeodet

Dega: Gjeodezi
(DNP) Diplomé e nivelit t& paré.

Institucioni © Universiteti Politeknik i Tiranés
Fakulteti i Inxhinierisé sé Ndértimit

Data. 2014-2015

Diploma: Inxhinier Gjeodet

Dega: Gjeodezi
(MSSH) Master i nivelit profesional.Dega Gjeodezi

Ing. ERDION MUHD - o




Inc. ERDION MUHO
Adresa:Rr. “BUTRINTI “ Sarandé
Mobil: +355 69 3777326

CurricuLtum Virae

. E-mai: erdion.muho@yahoo.com

> 6. Gjuhe té huaja: (nga 1 ne5, 5 shumé miré€)
Gjuha Lexim Té folur Shkrim
Anglisht 5 4 b
Greqisht 4 4 3
> 7. Programe (Softéare): (ngalneS, 5shumé miré)

ArcCatalog.exe

Programe: Niveli
Microsoft Office 5
B }1 ARMCad 4
ArmCAD 2005.Ink
CDS win 3
AutoCad 5
A-cad.exe
+
oy GIS 5
Arcmap.exe L*:Q‘«’

InG. ERDION MUHO - v




CURRICULUM VITaF

ING. ERDION MURD
Adresa:Re. “BUTRINTI # Sarandé
Mabil: +355 69 3777326

. E-mai: erdion.muho@yahoo.com. .

w7/

Y

» 8. Kualifikime té ndryshme :
Programe, Data
AutoCadmap 26.05.2011
S5 5
@E : L%’S‘ GIS 28.06.2013
Arcmap.exe ArcCatalog.exe
> 9. Eksperienca né punt :

Gjaté periudhés Korrik 2011 - Mars 2012 kam punuar prané zyrés sé
projektimit, zbatimit , vlerésimit ,mbykgyrjes , kolaudimit dhe vleresime té
ndikimit né mjedis, t& Ing.Haxhi Musai, Sarandé, ku kam marr pjesé né
hartimin e projekteve té ndryshme.

Gjaté periudhés Janar 2013 — Shtator 2013 kam punuar prané Drejtorisé
Rajonale té Aluiznit, Tirané 2

Gjaté periudhés Maj 2018 - Dhjetor 2020 kam punuar si inxhinier ne firmen
“ A 91 ” Sh.p.k , ku kam marr me hartimin e raporteve té ndryshme té
vlierésimit té& ndikimit né mjedis, pérgatitjen e gjithé dokumentacionit pér
subjektet gé duhet t& pajiseshin me leje mjedisore si dhe punimet gjeodezike
ne projekte te ndryshme .

Gjaté periudhés Janar 2017 — Tetor 2017, kam punuar né Bashkiné Konispol ,
Drejtoria e Hartografise .

Ing. ERBION MUHO -cv




Curricotum Yrrae

Inc. ERDIONMUHD

Adresa:Rr, “"BUTRINTI ” Sarandé
Mobil; +355 69 3777326

E-mai; erdion.muho@yahoo.com

> 10. T& dhina té tjera:

. Jam i afté né bashképunimin né grup, | komunikueshem me té teret adhe jam 7
gatshem té€ marr pérsiper ¢do pérgjegiési gé mé takon dhe i pérketé punés,

Codian Wako

(Firma)

Inc. ERDIDR MUHO - cv




